
Uchwała  Nr XI/79/04
Rady Miejskiej w Pakości
z dnia 4 marca 2004 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2004 rok

Na podstawie art. 18  ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568/ w związku z art. 109, art. 124 i art.128 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998
r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594,
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz.  1611 i  Nr 189, poz. 1851/ oraz art.  420 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 r.- Prawo ochrony środowiska /Dz. U. z 2001 Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz.
1229 z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 233, poz. 1957 oraz
z 2003 r. Nr 46, poz. 392, Nr 80, poz. 717 i 721, Nr 162, poz. 1568, Nr 175, poz. 1693, Nr
190, poz. 1865/

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustalić dochody i wydatki budżetu gminy w 2004 r. w następującej wysokości:

I. Prognozowane dochody budżetu na kwotę                                                12.306.034,84 zł

w tym:
- dotacje celowe na zadania zlecone                                                                       544.918,00 zł
- subwencja oświatowa                                                                                        3.653.567,00 zł
- subwencja rekompensująca                                                                                    29.289,00 zł
- subwencja wyrównawcza                                                                                       69.462,00 zł
- subwencja równoważąca                                                                                      280.740,00 zł
- wpływy  z tytułu wydawania koncesji na sprzedaż alkoholu                                95.000,00 zł

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały

II.  Wydatki budżetu na kwotę                                                                       13.089.935,26 zł
w tym:

- wydatki na zadania zlecone                                                                                  544.918,00 zł
- wydatki na profilaktykę i przeciwdziałanie alkoholizmowi                                   95.000,00 zł
- wydatki osobowe z pochodnymi                                                                        6.784.835,00 zł
-  wydatki inwestycyjne                                                                                       1.042.800,84 zł
- dotacje                                                                                                                  595.500,00 zł 
- rezerwa                                                                                                                   60.000,00 zł

   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

§ 2

1. Ustala się deficyt  budżetowy na kwotę 783.900,42 zł.
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego jest  kredyt  zaciągnięty w banku krajowym w

kwocie 783.900,42 zł



§ 3

1. Ustala się wielkość dotacji dla:
- Instytucji Kultury                                                                                      330.000,00 zł
- Biblioteki                                                                                                    96.000,00 zł  
- Na sfinansowanie zadań w zakresie kultury fiz. i sportu                         143.000,00 zł
- Na sfinansowanie wypoczynku dzieci i młodzieży                                   24.000,00 zł
- Polskiego Stowarzyszenie Diabetyków Koło Pakość                                  1.000,00 zł
- Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Koło Pakość         1.000,00 zł  
- Polskiego Związku Działkowców                                                                   500,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Ustala się źródła przychodów i rozchodów:
przychody    - 952.851,42 zł

            rozchody      - 168.951,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

3.  Ustala się dochody i wydatki zadań zleconych:
dochody      - 544.918,00 zł
wydatki       - 544.918,00 zł

 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

4. Ustala się dochody i wydatki dla Instytucji Kultury:
dochody     - 361.300,00 zł

       (w tym dotacja    –   330.000,00 zł)
wydatki      - 361.300,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

5. Ustala się dochody i wydatki dla biblioteki
dochody      - 96.000,00 zł

       (w tym dotacja       –  96.000,00 zł)
wydatki      -  96.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały.

6. Ustala się plan zadań inwestycyjnych na lata 2004-2008

zgodnie  z załącznikiem Nr 6 do uchwały.

7. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
dochody     - 85.000,00 zł
wydatki      - 85.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.

8. Ustala się prognozowane kwoty długu na 2004 rok i lata następne

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.



9. Ustala się planowane spłaty zobowiązań na 2004 rok i lata następne

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.

10. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
dochody     - 43.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.

11. Ustala się plany przychodów i wydatków dla środków specjalnych
przychody  - 104.000,00 zł
wydatki      - 104.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.

§ 4

Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez
Burmistrza Pakości do wysokości 600.000,00 zł.

§ 5

Upoważnia się Burmistrza Pakości do dokonywania zmian w budżecie  do:
- przeniesienia wydatków między  paragrafami, w ramach rozdziałów,
- przeniesienia wydatków między rozdziałami, w ramach działów.

§ 6

Zobowiązuje  się  Burmistrza  Pakości  do  informowania  Rady  Miejskiej  o  dokonanych
zmianach między sesjami.

§ 7

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Pakości.

§ 8

Uchwała  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 roku

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                             Ryszard  Kuflewicz



Uzasadnienie
do uchwały Rady Miejskiej Nr XI/79/04 

z dnia 4 marca 2004 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2004 rok

Na podstawie art.18 ust.2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie
gminnym oraz  w związku  z  art.  109  i  art.  124 ustawy z  dnia  26  listopada  1998 roku o
finansach publicznych, do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy uchwalenie budżetu
gminy.


